ATO TRT GP Nº 207/2015

João Pessoa, 06 de maio de 2015

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e tendo e vista o constante do Protocolo TRT nº 9383/2015,

                                                R E S O  L V E

                                                Conceder 2,5 (duas e meia) diárias ao Exmo. Sr. ÉLISSON MIESSA
DOS SANTOS, Procurador do Trabalho, que virá da cidade de Ribeirão Preto-SP, proferir
palestra no dia 12.05.15, no I SEMINÁRIO GERAL DE FORMAÇÃO CONTINUADA, a
ocorrer no período de 11 a 15.05.2015, na Sala de Sessões do Tribunal Pleno desta Corte
e na Estação Ciência Cabo Branco, nesta Capital.
                                    O mencionado senhor se deslocará a esta Capital no dia 11.05
(segunda-feira), com retorno previsto para o dia 13.05.2015 (quarta-feira), posto que a
palestra será ministrada das 9h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00 do dia 12 de maio de
2015.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                                            UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                                                Desembargador Presidente

		2015-05-06T17:35:09-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500